
SIGMAVffl

Hacienda Contribuido Neto 2022

Aportaciones -
Donaciones deDapilal

Actualizac¡ón dE la Hacienda Públ¡ca/Patrimon¡o

Haclenda PúbrlcelPeülmonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahono/Desahono)

Resultados de Ejercicios enteriores

Revalúos

Reservas

ReaircacioneJe R esultados ae e¡elcicios nnteriorss

Exceso o tnsufrciancia en te Actuatizaclón de la Haclende P,ibtlca/Pat¡monlo Neto 2022

Resultado por &sición Monetaria

Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

Hacienda Públfca/Pat¡tmonio Neto Fina, det E¡orcicio 2022

en
^refo

Aportaciones

Donac¡ones de Capital

Ac{ualización de la Hac¡enda Pública/Patrimonio

verieciones de la Heclonda PúblicalPatimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejerc¡c¡o (Ahono/Desahono)

Resultados de Ejerc¡cios Anteriores

Revalúos

Reservas

Reclificaciones de R6sultados d6 Ejercic¡os Ant€riores

Cambios en el Exce¡o o lnsufrciencia en ta Actuetización de la Hacienda PúblicalPatrlmonlo
N66 ,^r2
Resultado por Posic¡ón Monetaria

Resultado por T€nencia d6 Aclivos no Monetarios

Haclenda PúUlcalPaü,ñonio Neto Finat del Etercicio 2023

COSAMALOAPAN

Estado de Varlaclón en !a Haclenda Públlca

Del I de enero a! 3l de ago3to de 2023

_ (Clfras en po3o3l

$10,85,35s.00

$o.oo

1181,O74,178.12

$177,640,719.10

$0.00

s0.00

$3,433,459.02

s10,795,355.00 ¡181,O74,178.12

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

CARPIO, VER
2025

REGI

-¡3,557,039.'t I
-$3,557,039.19

-$3,557,039.19

365,525,504.89

§61,968,435.68

$3,s57,039.19

$0.00

$0.00

s30.02

161,968,¡f65.70

-$1

¡177,617,1

-s3,557,039.1

-$'177,640,7'..g.1

$0.00

$0.00

$0.00

10.00

$61

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

IONAL
DE CARPIO, \,8R.
.2025

TE SO fR.É, ni.a

Jtsa,¡t

-$3,198,545.99

-§3,198,545.99

¡10,795,356.00 $r 77,875,632.13

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del em¡sor

AY UÑTAii¡ENTO COi{§T¡TI'CKII{AL
OE,CARPJIO,VER

2022 -2025

§tuotc^AruFUA
tr t¡r¡¿6¡r !G a.¡n .gucÉc¡¡

TERCERO
DE Lñ CLTINCR

,02e - ?02:t
PRESIDFTt

MUNICIPAL

-E

EL CORRZ

TESORERA MUNICIPAL

tr.lt¡Oill{ D€L CARttEt{ CTARDU¿A VI¡.LASECA

Concépto

ll¡clondl
Públ¡ca/P¡trlmon¡o

Contrlbuldo

$10,295,355.00

H¡clend¡
P¡ibllce/P¡trlmonlo

Gener.do de EPrclcloe
AnterlorE3

Haclende
Públ¡cerPetrlmonlo

Generado dol EJerclclo

Excero o ln¡uflclencla
en la Actu¡llz¡clón de
la Haclenda Públlct,

Patrlmonlo

-TOTAL


